C preceptu de obseruatione sabbati pla
res committit obseruationis. ibidem. x. c.
C preceptum de bonis parentum quo
modo intelligitur: habetur ibidem vige
simus capitulo.
C preceptum concupiscentie vobis fit una
vel duo: habetur ibidem supia.
C preceptum de dei dilectione quatuor
comprobatur. matth. xxi. cap.
C precepta de omni ordinantia sunt tan
ta. Ibidem. xxi. cap.
C precepta ceremonialia reducuntur ad
preceptum de obseruatione sabbati. Ibidem
C precepta decem sunt quasi quedam co
clusiones. Ibidem.
C precepta moralia manent in noua lege
Ibidem. xxi. cap.
C precepta quod erant in prima tabula et
quot in secunda. habetur ibidem. xxi. ca.
C precepta aliter distinguuntur qd ang.
diffiniat. probatur ibidem. xxi. capi.
C precepta legis diuinae ad dilectionem
dei et proximi ordinantur. Leuit. i. ca.
C precepta quare tot indecio data sunt: ha
betur ibidem. xi. cap.
C precepta alia a precepto decalogi sunt
in dupli gratu. Deute. vi. cap.
C precepta de dilectione dei sunt iussa ba
beni in manu: quod declaratur ubi supia
reducuntur genera preceptionum. Tunc
me. primo cap.
C precepta decalogi dicuntur eterna. Ec
clesiast. i. cap.
C precepta diuina que proprie dicuntur
testimonia. Eccl. xiv. c.
C precepta decem legis fuerunt in tripli
ci differentia. Adat. v. cap.
C precepta moralia iudicia et ceremonia
lia, qualiter iustificabant. ad Romanos
tertio cap.
C precepta moralia et ceremonialia iudi
cialia quomodo diversimode euacuant
ostenduntur in problemo ad hebitos.
C precepta decalogi dicta sunt verba vi
te. Actuum. vii. cap.
C precepta ceremonialia et iudicialia quo
modo dicuntur inobserabilia. declarat
tur ibidem. xvi. cap.
C precepta diuina in pluribz sunt de ope
rabilibus. Jacob. i. cap.
C prececc republik per David fuit du

rum filiarum Gaudiz. p. Ap.
C predictio episcoporum per iudeos facta fu
it duplex. Iapitiae. x. ca.
C predicatione euangelij incepit a benedict
Levit. xlii. cap.
C predicatione petri convertit ad christum. In
tra duos dies octo milia hominum. Ibidem
phome. ii. i. Et duos lecibus et quarto ca.
C predicatione christi et apostolorum facta
est subiecta instructio tripli de causis. Ad
ibei. xlii. capi.
C predicatione euangelij vel fidei petro vi
nente apostolo picuerit in universo mu
ndo. Ibidem. xxi. capi.
C predicatione euangelij profuit volenti
bus et nolentibus audire. secunda ad Lut
motbeum. xii. ca.
C predicatione temporis Tunc fuit figura p
reicationis temporis christi. prima petri. ii.
capitulo.
C predicatione fidei pertinet ad gratiam gra
tum facientem ad quam requiruntur tria
prima. Lop. xii. ca.
C predicatori verbi dei non debet pertur
bari si non habeat tempus responoenoi
prosecutionibus christi. Adatbei. xxi. ca.
C predicatori verbi dei non debet retro
hi propter temporalia. Ibidem.
C predicatori verbi dei debet ire in deser
tum et aliquando recedere a turbis. Ibidem
xii. capitulio.
C predicatori quomodo debet ascendere
vel descendere per predicationem. Luce
nono capitulo.
C predicatori quando est ineptus regno
dei. habetur ibidem. Adatbei. vi. ca.
C predicatori verbi dei comparatur bo
ni aranti et tritiranti. i. Lop. xii. cap.
C predicatori euangelij possunt accipe
re sumptus ab his quibus predicat. yla.
vi. vi. i. capitulio.
C predicatori buina tempora quare non
faciunt signa: notar. Adat. x. cap.
C predicatori verbi domini debent po
pulo annunciare quinqz. prima Comit.
xii. capitulio.
C predicatori verbi domini quales del
bent esse. Actuum. xvi. ca.
C predicatori sicut inter epianos sunt et
citatos epianos ad impugnanorum fara
cenos: sic inter sarcophagos sunt literati et
citantes alios contra epianos. Apocalyp